
令和５年２月６日 

保護者の皆様 

稚内市立稚内中央小学校 

校長  今野 亘    

 

学習参観と懇談のお知らせ 
  

 余寒なお厳しき今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、２月の授業参観と懇談を、下記の日程で実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただき

たくご案内申し上げます。  

 

記 

１，授業参観   

○ ２月２１日（火） ３，５年 １３：１０～１３：５５  

○ ２月２２日（水） １，４年 １３：４５～１４：３０  

○ ２月２４日（金） ２，６年 １３：１０～１３：５５  

 

２，懇談  授業参観終了後、行います。 

 

※当日、ご来校の際は、マスクの着用をお願いいたします。なお、体調がすぐれない場合

は、ご来校を控えて頂きますようお願いいたします。 

※授業参観の際は、三密を防ぎ、少しずつ間をあけて参観頂きますよう、ご協力をお願い

いたします。 

※上履きをお持ちください。 

※授業参観の教科等につきましては、学級通信でお知らせします。 

 


